

Əfv sərəncamı ölkəmizdə insan hüquq və azadlıqlarına göstərilən diqqətin təzahürüdür



Humanizm və insanpərvərlik prinsipləri Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının başlıca mahiyyətini təşkil edən əsas prinsiplərdir. İnsan hüquqlarına hörmət, insan azadlıqlarının qorunması müasir dünyada diqqət yetirilən əsas məsələdir.

Tanrı bağışlayanları sevir. Böyük şəxsiyyətlər bağışlamağı bacarırlar. Prezident İlham Əliyevin 2024-cü il 25 may tarixində imzaladığı "Məhkum edilmiş bir sıra şəxslərin əfv olunması haqqında" sərəncamı da bunun təsdiqidir. 5-i Əfqanıstan, 2-si Türkiyə, 1-i isə Rusiya vətəndaşı olmaqla ümumilikdə bu əfv sərəncamı 154 nəfərə şamil edilib.

Dövlətimizin başçısının imzaladığı əfv sərəncamı mayın 26-da Ədliyyə Nazirliyinin Penitensiar Xidməti tərəfindən tam icra olundu. Sərəncamın icrası zamanı cəzaçəkmə müəssisələrində keçirilən tədbirdə insan hüquqları üzrə müvəkkili (ombudsman) Səbinə Əliyeva və Sosial Tədqiqatlar Mərkəzinin (STM) İdarə He-



yətinin sədri, Milli Məclisin İnsan hüquqları komitəsinin sədri Zahid Oruc, Ədliyyə Nazirliyi Penitensiar Xidmətin rəis müavini, ədliyyə general-mayoru Oqtay Məmmədov, eləcə də Ədliyyə Nazirliyi yanında fəaliyyət göstərən ictimai komitənin, habelə kütləvi informasiya vasitələri nümayəndələrinin iştirakı ilə həyata keçirilib.

Prezident tərəfindən əfv olunmuş şəxslər Penitensiar Xidmətin tabeliyindəki 2, 4, 10, 16, 17 sayılı və digər cəzaçəkmə müəssisələrindən azadlığa buraxıldılar. Bununla əlaqədar keçirilən tədbirlərdə çıxış edənlər əfv olunan şəxslərin bu humanist aktdan düzgün

nəticə çıxaracaqlarına, Azərbaycan dövlətinin qanunlarına əməl edəcəklərinə və cəmiyyətimiz üçün bundan sonra faydalı vətəndaş olacaqlarına əminliklərini bildiriblər.

Sərəncamın icrası zamanı Ədliyyə Nazirliyi Penitensiar xidmətin 4 sayılı cəzaçəkmə müəssisəsində ədliyyə general-mayoru Oqtay Məmmədov çıxış edərək qeyd etdi ki, Tanrı insanı Yer üzünün əşrəfi yaradıb. İnsan sevmək, sevilmək, qurub-yaratmaq, təhsil almaq, ailə qurmaq, övlad dünyaya gətirmək haqqına sahibdir. Cəzaçəkmə müəssisələrində də məhbusların cəmiyyətə adaptasiyası, gələcək azadlıq həyatlarını islah olun-



muş şəkildə düzgün qurmaları üçün mütəmadi tədbirlər həyata keçirilir.

Azərbaycan Respublikasının insan hüquqları üzrə müvəkkili Səbinə Əliyeva isə məhkumları əfv olunmaları münasibətilə təbrik edərək, 28 May - Müstəqillik Günü ərəfəsində belə bir sərəncamın imzalanmasının ölkəmizdə insan hüquq və azadlıqlarına göstərilən diqqətin təzahürü olduğunu vurğuladı. O, çıxışında qeyd etdi ki, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev tərəfindən imzalanan əfv sərəncamları, Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevanın təşəbbüsü ilə qəbul edilən amnistiya aktları dövlətimizin humanizm prin-

siplərinə əsaslanan cəza-icra siyasətinin real göstəricisidir.

Daha sonra Səbinə Əliyeva əfv olunmuş qadınlara azadlığa çıxmaları haqqında sənədləri təqdim edib, onları və ailə üzvlərini təbrik edərək, penitensiar müəssisələrdən azad olunmuş şəxslərin hüquqlarının təmin edilməsi, onların cəmiyyətə inteqrasiyası və sosial adaptasiyası üçün ölkəmizdə yaradılmış imkanlardan istifadə etməyə, dövlətçiliyə sadıq qalmağa çağırırdı.

Əfv olunan şəxslər davamlı olaraq yürüdülmən humanist siyasətə görə Prezident İlham Əliyevə və Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevaya təşəkkürlərini bildiriblər.

Ədliyyə Nazirliyinin Penitensiar Xidmətinin 4 saylı cəzaçəkmə müəssisəsində əfv olunaraq azadlığa qovuşan Güllüş Fətəliyeva sevincini göz yaşları içində ifadə edərək dedi: "Cinayət Məcəlləsinin 120.1-ci maddəsi ilə məhkum olunmuşdum. 9 il cəza almışdım, 6 ildir cəza çəkirdim. Prezident İlham Əliyevin əfv sərəncamı ilə üç il tez azad oldum. Bu, mənim üçün gözənilməz oldu. Azadlığa çıxacağımı eşidəndə keçirdiyim hissləri ifadə etməkdə çətinlik çəkirəm. Humanist yanaşmaya görə, Prezident İlham Əliyev və Birinci xanım Mehriban Əliyevaya minnətdarlığımı bildirirəm. Üç balama və ailəmə qovuşdum. Övladlarımı 6 aydır görmürdüm. Buradan çıxan kimi ilk gedəcəyim yer övladlarımın yanındır".

Azadlığa çıxan şəxslər və onları qarşılamağa gəlmiş ailə üzvləri, yaxınları göstərdiyi humanistliyə görə dövlətimizin başçısı İlham Əliyevə minnətdarlıqlarını bildirərək dualar edirdilər.

*Elsən QƏNİYEV,
"Azərbaycan"*